ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗБАССКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

П Р И К А З

от 28.08.2023 г.                                                                          № 235-у

О зачислении в 9 класс

 В соответствии с ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012

N 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить переводом с 01.09.2023 г. в число учащихся 9 класса на период освоения

образовательной программы основного общего образования:

1. Александрову Надежду Викторовну

2. Коваленко Алексея Сергеевича

3. Крючкина Кирилла Константиновича

4. Кулеш Александру Константиновну

5. Макеева Алексея Сергеевича

6. Малаховецкого Ивана Александровича

7. Маслюка Вениамина Васильевича

8. Можаровскую Нику Дмитриевну

9. Мохорева Вячеслава Петровича

10. Нахмедову Валерию Витальевну

11. Невоструева Артёма Алексеевича

12. Синкина Кирилла Александровича

13. Тодышева Ивана Николаевича

14. Фадееву Анастасию Валерьевну

       2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор            Н.В.Сизикова

		2023-08-28T14:45:27+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"